
 

COMUNE DI BEINASCO 
Città Metropolitana di Torino 

Piazza Vittorio Alfieri 7 – 10092 BEINASCO (TO) 

tel. 01139891 – fax 0113989382 
P.E.C.: protocollo@comune.beinasco.legalmail.it 

 
 
 
 
 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

 

 

N. 744 del 29 dicembre 2023 

 

 

 
AREA DELLA PROGRAMMAZIONE STRATEGICA, DEL 

CONTROLLO DELLE RISORSE E ATTUAZIONE DEL 

PROGRAMMA 

 

SERVIZIO PIAO E GESTIONE RISORSE UMANE 
 

 
 
 

 

OGGETTO: 

 

Avviso di selezione pubblica per il primo 

aggiornamento dell’elenco di idonei all’assunzione di 

personale nel profilo professionale di “Istruttore 

Tecnico” – Area degli istruttori (ex categoria C). 

Approvazione verbale della commissione ed elenco 

aggiornato. 
 

  

mailto:protocollo@comune.beinasco.legalmail.it


Determinazione Dirigenziale n. 744 del 29 dicembre 2023 

Avviso di selezione pubblica per il primo aggiornamento dell’elenco di idonei all’assunzione di personale nel profilo professionale 

di “Istruttore Tecnico” – Area degli istruttori (ex categoria C). Approvazione verbale della commissione ed elenco aggiornato.  
 

 

 

IL DIRIGENTE  

 

 Premesso che: 

 con deliberazioni della Giunta Comunale n. 125 del 22 luglio 2022, n. 150 del 16 

settembre 2022 e n. 19 del 10 febbraio 2023 sono stati approvati e successivamente 

modificati l’Accordo e il Regolamento per la gestione associata della formazione di 

elenchi di idonei per le assunzioni di personale di cui all’articolo 3 bis del D.L. 

n. 80/2021; 

 all’accordo per la gestione associata degli elenchi di idonei hanno aderito i comuni 

di Beinasco, Orbassano, Rivalta di Torino, Sangano, Bruino, Castagnole Piemonte e 

il Consorzio C.I.diS.; 

 con determinazione dirigenziale n. 476 dell’11 ottobre 2022 è stata indetta la 

selezione per la formazione dell’elenco degli idonei relativamente al profilo 

professionale di “Istruttore Tecnico”, categoria C, posizione economica C1 ed è stata 

espletata la relativa procedura; 

 con determinazione dirigenziale n. 9 del 16 gennaio 2023 è stato approvato l’elenco 

di idonei all’assunzione risultante dalla predetta selezione; 

 con determinazione dirigenziale n. 538 del 10 novembre 2023, è stata avviata la 

procedura di selezione pubblica per il primo aggiornamento dell’elenco di idonei 

all’assunzione nel profilo di Istruttore Tecnico, ai sensi dell’articolo 3-bis, comma 5, 

del D.L. 9 giugno 2021, n. 80, convertito dalla Legge 6 agosto 2021, n. 113, ed è 

stato approvato il relativo avviso; 

 il predetto avviso è stato reso noto secondo le modalità indicate nella determinazione 

dirigenziale sopra citata. 

 

 La commissione esaminatrice, nominata con determinazione dirigenziale n. 655 

del 12 dicembre 2023, ha concluso i propri lavori e ha consegnato il verbale delle 

operazioni effettuate, dal quale si rileva che le stesse sono state regolarmente concluse. 

 

 Visto l’esito della selezione e l’elenco dei candidati risultati idonei, sotto 

indicati in forma anonima, con i quali integrare il vigente elenco di idonei 

all’assunzione nel profilo professionale di Istruttore Tecnico, già approvato con la 

determinazione n. 9/2023 sopra citata: 

 

N. 
CODICE  

DOMANDA INPA 

1 ESWUGA8XVY 

2 KCYRT4VS1R 

3 3QU18WF98U 

4 FV98B7BSTA 

5 SN4ASNKXG2 

6 V3G9ACKMSP 

7 KYP9N3AVST 

 



 Ritenuto, pertanto, necessario approvare il verbale della commissione 

esaminatrice e l’elenco degli idonei all’assunzione da inserire nell’elenco già esistente 

ad integrazione dello stesso, nonché il nuovo elenco risultante dall’aggiornamento. 

 

 

DETERMINA 

 

1. di approvare il verbale della commissione esaminatrice della selezione pubblica per 

l’aggiornamento dell’elenco di idonei all’assunzione, nei ruoli dei Comuni aderenti 

all’accordo ai sensi dell’articolo 3-bis del D.L. n. 80/2021, nel profilo professionale 

di “Istruttore Tecnico”, Area degli Istruttori (ex categoria C), allegato alla presente 

determinazione per farne parte integrante e sostanziale e non soggetto a 

pubblicazione in osservanza delle norme sulla Privacy, nel quale è stata formulato 

l’elenco dei partecipanti risultati idonei, come di seguito riportato in forma anonima: 

 

N. 
CODICE  

DOMANDA INPA 

1 ESWUGA8XVY 

2 KCYRT4VS1R 

3 3QU18WF98U 

4 FV98B7BSTA 

5 SN4ASNKXG2 

6 V3G9ACKMSP 

7 KYP9N3AVST 

 

2. di approvare l’elenco aggiornato degli idonei all’assunzione nel profilo di Istruttore 

Tecnico, integrato con gli idonei risultanti dalla procedura di selezione in 

argomento, allegato alla presente determinazione in forma anonima, disponendo la 

pubblicazione dello stesso sul sito internet del Comune di Beinasco, quale Ente 

capofila dell’accordo per la gestione associata degli elenchi di idonei e sui siti dei 

comuni aderenti all’accordo.  

3. di stabilire che il presente provvedimento venga pubblicato sul sito web del Comune 

nella sezione Concorsi e nella sezione “Amministrazione Trasparente/“Bandi di 

concorso” ai sensi del D.Lgs. 14 marzo 2013, n. 33. 
 

 

 

Y:\Personale\1-GESTIONE GIURIDICA\Concorsi\Anno 2023\19_Aggiornamento elenchi idonei\2_Istruttore tecnico cat C\Verbale\1. Determina di approvazione 

verbale.RTF 

  

 

IL DIRIGENTE 

(D’ACRI ANTONIO MARCO)* 

 

 

* Documento informatico firmato digitalmente in data 29 dicembre 2023 ai sensi del D.Lgs. 7 marzo 2005, n. 82. 

 


